

Årsredovisning

för

KAFE Edemyrs Butiks AB

556532-2640

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i KAFE Edemyrs Butiks AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Korsberga den 28 december 2023



Fredrik Edemyr

Årsredovisning

för

KAFE Edemyrs Butiks AB

556532-2640

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för KAFE Edemyrs Butiks AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i försäljning av livsmedel, spelbutik, post i butik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vetlanda.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	23 351	15 229	14 584	14 270	13 743
Resultat efter finansiella poster	428	266	718	734	727
Soliditet (%)	31	24	68	63	57

Omsättningen har ökat då verksamheten i slutet av fg räkenskapsår flyttade till nya större lokaler, vilket har medfört ett större utbud av varor och en större tillströmning av kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 000	1 469 087	159 325	1 730 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			159 325	-159 325	0
Årets resultat				248 227	248 227
Belopp vid årets utgång	100 000	2 000	1 628 412	248 227	1 978 639

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 628 412
årets vinst	248 227
	1 876 639
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 876 639
	1 876 639

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		23 350 526	15 229 459
Övriga rörelseintäkter		506 861	380 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 857 387	15 610 256

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-17 196 263	-11 255 034
Övriga externa kostnader		-2 282 792	-1 751 387
Personalkostnader	2	-3 101 686	-2 555 783
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-638 562	-48 930
Summa rörelsekostnader		-23 219 302	-15 611 134
Rörelseresultat		638 085	-878

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	282 575
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-210 318	-16 129
Summa finansiella poster		-210 168	266 446
Resultat efter finansiella poster		427 917	265 568

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		78 000	0
Förändring av överavskrivningar		-183 374	-48 411
Summa bokslutsdispositioner		-105 374	-48 411
Resultat före skatt		322 543	217 157

Skatter

Skatt på årets resultat		-74 316	-57 832
Årets resultat		248 227	159 325

2024011904032

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

5 405 709

4 549 335

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

866 015

854 207

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

219 514

90 111

Övriga fordringar

48 954

890 639

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

94 968

91 571

Summa kortfristiga fordringar

363 436

1 072 321

Kassa och bank

Kassa och bank

2 493 931

4 029 095

Summa omsättningstillgångar

3 723 383

5 955 623

SUMMA TILLGÅNGAR

9 129 092

10 504 958

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	2 000	2 000
Summa bundet eget kapital	102 000	102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 628 412	1 469 087
Årets resultat	248 227	159 325
Summa fritt eget kapital	1 876 639	1 628 412
Summa eget kapital	1 978 639	1 730 412

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	760 000	838 000
Akkumulerade överavskrivningar	305 709	122 335
Summa obeskattade reserver	1 065 709	960 335

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	4	3 958 325	4 458 329
------------------------------------	---	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	500 004	500 004
Leverantörsskulder	715 755	2 137 873
Övriga skulder	185 846	82 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	724 813	635 264
Summa kortfristiga skulder	2 126 418	3 355 882

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 129 092

10 504 958

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 687 048	1 015 662
Inköp	1 494 936	4 513 211
Försäljningar/utrangeringar	0	-841 825
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 181 984	4 687 048
Ingående avskrivningar	-137 713	-930 608
Försäljningar/utrangeringar	0	841 825
Årets avskrivningar	-638 562	-48 930
Utgående ackumulerade avskrivningar	-776 275	-137 713
Utgående redovisat värde	5 405 709	4 549 335

2024011904036

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 958 309	2 458 313
	1 958 309	2 458 313

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Korsberga den 3 november 2023



Fredrik Edemyr

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 december 2023



Maria Bredhammar
Auktoriserad revisor
